Ranh giới thửa đất không thay đổi so với giấy

chứng nhận đã cấp, không tranh chấp với những người sử dụng đất liền kề.

Hiện trạng trên phần đất: Đất trống không trồng trọt gì, có khoảng 250 m2

đào ao để tưới tiêu cây trồng.

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là 706.880.000 đồng (Bảy trăm linh sáu

triệu, tám trăm tám mươi nghìn đồng).

Vậy, thông báo để các bên liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT của đấu giá tài sản quốc gia (đăng

tin);
- Cổng TTĐT của Cục QLTHADS (đăng tin);
- Trang TTĐT của THADS Lâm Đồng (đăng tin);
- Viện KSND khu vực 14, tỉnh Lâm Đồng;
- Tổ chức dịch vụ bán đâu giá (để biết);